
平成３１年２月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002632 入札日時 平成31年 2月28日　　午前09時05分

社会資本整備総合交付金事業　市道井波環状線側溝改良設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　坪野　地内

履行期限 平成31年 3月 1日　から　平成31年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,120,000                   

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \2,100,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,070,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \2,050,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \2,100,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏

（２）落札額 （税抜）         \2,050,000

（税込）         \2,214,000 うち消費税相当額           \164,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,169,000

（税込）         \2,342,520 うち消費税相当額           \173,520

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002650 入札日時 平成31年 2月28日　　午前09時10分

公立南砺中央病院施設維持管理等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成33年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルコット㈱　代表取締役　浅野　瑞1        \52,600,000                   

太平ビルサービス㈱　富山支店　支店長　鈴木
　三郎

2        \52,710,000                   

㈱竹部研装社　代表取締役社長　竹部　博範3        \52,960,000                   

中部保全㈱　代表取締役　山口　昭男4        \52,800,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

5        \52,900,000                   

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰6        \52,560,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　滝野　弘二7        \52,800,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日本空調北陸　代表取締役　室谷　敏彰

（２）落札額 （税抜）        \52,560,000

（税込）        \57,553,200 うち消費税相当額         \4,993,200

（３）予定価格 （税抜）        \52,970,000

（税込）        \58,002,150 うち消費税相当額         \5,032,150

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002580 入札日時 平成31年 2月28日　　午前09時15分

富山県議会議員選挙ポスター掲示場設置等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成31年 3月 1日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一1         \2,810,000                   

かんばん工芸　安念　智哉2         \2,800,000                   

チューモク㈱　代表取締役　澤田　喜朗3         \2,820,000                   

デザインさかもと　坂本　邦弘4         \2,780,000                                     落札

松本塗装工業㈱　代表取締役　松本　久雄5         \2,820,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

デザインさかもと　坂本　邦弘

（２）落札額 （税抜）         \2,780,000

（税込）         \3,002,400 うち消費税相当額           \222,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,827,000

（税込）         \3,053,160 うち消費税相当額           \226,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002579 入札日時 平成31年 2月28日　　午前09時20分

広報なんと印刷製本
件名

納入場所 南砺市役所南砺で暮らしません課ほか

納入期限 平成32年 3月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \7,615,200                                     落札

㈱チューエツ　印刷営業部砺波出張所　印刷営
業部長　常川　幸夫

2         \7,810,000                   

㈲ナカダ印刷　代表取締役　村中　幹男3         \8,025,600                   

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山﨑　俊昭

4         \9,650,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　秀輔5         \8,688,000                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀6         \8,208,000                   

㈲山田雲煙堂印刷所　取締役社長　山田　隆7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫

（２）落札額 （税抜）         \7,615,200

（税込）         \8,224,416 うち消費税相当額           \609,216

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002571 入札日時 平成31年 2月28日　　午前09時25分

南砺市医療情報システム生理機能検査システム購入
件名

納入場所 南砺市民病院・公立南砺中央病院

納入期限 平成31年 4月19日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三1         \8,900,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
竹谷　明夫

2         \8,600,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \8,700,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実4         \8,700,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

5         \8,700,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \8,500,000                                     落札

㈱ミタス　富山支店　支店長　小嶋　康人7         \8,650,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規明

（２）落札額 （税抜）         \8,500,000

（税込）         \9,180,000 うち消費税相当額           \680,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,700,000

（税込）         \9,396,000 うち消費税相当額           \696,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　田中　輝美

IP54P180

5



平成３１年２月２８日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

砺波カンパニー㈱
66,970,000

円

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

請 負
対 象 額

108.33

1

摘　要

1
72,327,600

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　福光　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福光中学校冷房設備設置工事

第201802691号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時0０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３１年　２月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

65,094,840 60,273,000

円

72,327,600 66,970,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

1.6176
落札

6


